
Konsultacje społeczne dotyczące projektu
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów we wsiach Falenty
Nowe i Falenty Duże – część I 

 

Do 26 czerwca 2026 r. prowadzone są konsultacje społeczne dotyczące
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów
położonych we wsiach Falenty Nowe i Falenty Duże w Gminie Raszyn – rejon ul.
Falenckiej – część I.

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko jest dostępny w
siedzibie Urzędu Gminy Raszyn, ul. Szkolna 2a, w godzinach pracy urzędu – II
piętro, obok pokoju 219 – a także na stronach: https://raszyn.pl oraz
https://bip.raszyn.pl w zakładce „Prawo lokalne – Zagospodarowanie przestrzenne
– Rejestr urbanistyczny – Plany w trakcie sporządzania”.

Uwagi do projektu należy zgłaszać do Wójta Gminy Raszyn do 26 czerwca 2026
r. w następujących formach:
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Pisemnie – w Kancelarii Urzędu Gminy Raszyn lub pocztą na adres: ul.
Szkolna 2a, 05-090 Raszyn.

Elektronicznie – przez ePUAP: /y2m823fydf/skrytka, na adres doręczeń
elektronicznych: AE lub e-mailem: ratusz@raszyn.pl.

Uwagi należy składać na formularzu zgodnym z rozporządzeniem Ministra
Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. Wzór formularza dostępny jest
pod adresem: https://bip.raszyn.pl/kategorie/127-formularz-wniosku-do-mpzp-
formularz-uwagi-do-mpzp.

W ramach konsultacji odbędzie się także spotkanie online z mieszkańcami,
poprzedzone prezentacją projektu planu miejscowego. Spotkanie zaplanowano na
11 czerwca 2026 r. o godz. 16:00. Link do spotkania będzie dostępny pod
adresem: https://pobierz.raszyn.pl/mpzp-falentyduze.html.

Dyżur projektanta planu odbędzie się 16 czerwca 2026 r. w godz.
17:30–19:00 w budynku Austerii – Centrum Integracji Społeczno-Kulturalnej przy
Al. Krakowskiej 1 w Raszynie.

Składający uwagę powinien podać imię i nazwisko albo nazwę, adres
zamieszkania albo siedziby, adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a
także wskazać, czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym
nieruchomości objętej uwagą. Można również podać dodatkowe dane kontaktowe,
takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu.

Mieszkańcy oraz wszystkie osoby zainteresowane są zachęcane do udziału w
konsultacjach i zgłaszania uwag, które będą miały znaczenie dla ostatecznego
kształtu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego tego obszaru.
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